
Ф-27.00-05.01-150/о-2025 

 

 
 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ «ЖИТОМИРСЬКА ПОЛІТЕХНІКА» 

ВІДОКРЕМЛЕНИЙ ПІДРОЗДІЛ «НАУКОВИЙ ЛІЦЕЙ» 

 

Н А К А З  

 

28 жовтня 2025 р. м. Житомир № 150/о 

 

Про види, форму проведення та 

кількість вступних випробувань для 

вступу до Наукового ліцею на 2026-

2027 навчальний рік   

 

Відповідно до Порядку вступу до Наукового ліцею Житомирської політехніки, 

затвердженого наказом від 27.08.2025 року № 105/о та на підставі рішення педагогічної ради 

від 28.10.2025 (протокол № 2)  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Встановити вступні випробування до Наукового ліцею на 2026-2027 н.р. з двох 

предметів: українська мова та один з профільних предметів, а саме: 

 на техніко-технологічний профіль – математика 

 на суспільно-гуманітарний профіль:  
напрям поглиблене вивчення англійської мови – англійська мова 

напрям поглиблене вивчення історії та правознавства – історія України 

 на природничо-математичний профіль – біологія. 
2. Затвердити завдання вступних випробувань з математики, історії України, 

біології та англійської мови у формі тестів та завдання з розгорнутою відповіддю (задача, лист, 

есе тощо); з української мови – тестові завдання.  

3. Оприлюднити зразки завдань для вступних випробувань не менше ніж за два 

місяці до початку проведення вступних випробувань.  

4. Провести вступні випробування з усіх предметів у письмовій формі.  

5. Провести вступні випробування з одного навчального предмета для усіх 

вступників в один день. 

6. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника директора з 

наукової роботи ЗАБЕЛЛО Л.О.   

 

 

Директор Наталія ВЕНЦЕЛЬ  

 

Проект наказу вносить: 

Заступник директора  

з наукової роботи                                                                                      Лариса ЗАБЕЛЛО 


